

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vršovice - Oprava poškozeného chodníku

Objekt:

2 - Etapa 2

KSO:

Místo: Hřbitov Vršovice

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

108 795,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

108 795,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vršovice - Oprava poškozeného chodníku
Objekt: **2 - Etapa 2**

Místo: Hřbitov Vršovice
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 19. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	108 795,00
HSV - Práce a dodávky HSV	108 795,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vršovice - Oprava poškozeného chodníku
Objekt: 2 - Etapa 2

Místo: Hřbitov Vršovice Datum: 19. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 108 795,00

D HSV Práce a dodávky HSV 108 795,00

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně pro zpětné osazení	m2	30,000		
PP			Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně pro zpětné osazení				
VV			25*1,2		30,000		
2	K	132212131	Hloubení nezapaž rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách tř těžitelnosti I skup 3	m3	15,000		
PP			Hloubení nezapaž rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách tř těžitelnosti I skup 3 ručně				
VV			25*1,5*0,4		15,000		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,000		
PP			Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	27,000		
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04				
VV			15*1,8		27,000		
5	K	180404111	Založení hřišřového trávníku výsevem na vrstvě ornice - vč.ornice a osiva	m2	12,500		
PP			Založení hřišřového trávníku výsevem na vrstvě ornice - vč.ornice a osiva K2, 2a, K3				
VV			25*0,5		12,500		
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině tř těžitelnosti I skup 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	37,500		
PP			Úprava pláně v hornině tř těžitelnosti I skup 1 až 3 se zhutněním strojně				
VV			25*1,5		37,500		
7	K	564871016	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	37,500		
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm				
8	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm fr. 4-8 mm	m2	30,000		
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm fr. 4-8 mm				
VV			25*1,2		30,000		
9	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	30,000		
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2				
10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	25,500		
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným				
D			9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				
11	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	25,000		
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových				
12	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	25,000		
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou				
13	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	25,000		
PP			obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm				
14	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,750		
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého				
VV			25*0,07		1,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,550		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	VV		25*0,05*0,2*2,2		0,550		